
О Б Я В А

1. Открива търг с тайно наддаване за отдаване на част от имот 
публична държавна собственост: Помещение за бързо хранене с 
площ 42 кв.м., находящо се в ПГТ София, ул. Мюнхен 12
2. Начална немна месечна цена е 300 /триста/ лв.
3. Срок на действие на договора - 10 години
4. Депозит за участие – 300 /триста/ лв.
5. Оглед на обекта - всеки работен ден от 9.00 до 14.00 ч. 
от 17.10.2023 г. до 17.11.2023 г.
6. Краен срок за приемане на заявления за участие – до 14.00 ч. на 
17.11.2023 г.
7. Търгът ще се преведе на 20.11.2023 г. от 15.00 ч. в дирекцията 
на в ПГТ София, ул. Мюнхен 12
8. Участникът, спечелил търга, внася депозитна вноска в размер 
на наемната месечна цена, която се освобождава след изтичане 
срока на договора, при изплатени всички дължими суми.
9. Наемателят се задължава да спазва изискванията на Наредба № 
37/21.07.2009 г. за Здравословно хранене на учениците и Наредба 
№ 2/20.01.2021 г. за специфичните изисквания към безопасността 
и качеството на храните, предлагани в детските заведения, 
училищните столове и обектите за търговия на дребно на 
територията на училищата и на детските заведения, както и към 
храни, предлагани при организирани мероприятия за деца и 
ученици.

За справки: тел. 9732855


